ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTH

V/v hỗ trợ Đoàn Caravan

doanh nhân CLB doanh nhân

Sài Gòn đến Ninh Thuận

Ninh Thuận,  ngày            tháng  4  năm 2023

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Các Sở: Công Thương; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo Ninh Thuận, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội doanh nhân trẻ.

Tiếp nhận văn bản số 09/CV-CLB ngày 06/4/2023 của Câu lạc bộ doanh

nhân Sài Gòn về việc Đoàn Caravan doanh nhân CLB doanh nhân Sài Gòn đến

Ninh Thuận (gửi kèm) thời gian tổ chức từ ngày 20/7/2023 đến ngày 23/7/2023,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủng hộ chương trình Đoàn Caravan doanh nhân Câu lạc bộ doanh nhân

Sài Gòn đến tỉnh Ninh Thuận, cụ thể là Chương trình phối hợp giữa Câu lạc bộ

doanh nhân Sài Gòn với Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải tổ chức các hoạt động

thiện nguyện, giao thương, giao lưu văn hóa, thể thao,... trên địa bàn huyện Ninh

Hải.

2. Giao Sở Công Thương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp phối

hợp với Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải, hỗ trợ Đoàn Caravan doanh nhân tổ

chức sự kiện kết nối giao thương, văn hóa, thể thao,… trong khuôn khổ đề nghị

của Câu lạc bộ doanh nhân Sài Gòn.

3. Giao Công an tỉnh chỉ đạo hỗ trợ đón, dẫn Đoàn Caravan doanh nhân

Câu lạc bộ doanh nhân Sài Gòn trên địa bàn tỉnh.

4. Giao Báo Ninh Thuận, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh thực hiện

đưa tin các hoạt động giao thương, giao lưu văn hóa và các hoạt động khác của

Đoàn Caravan doanh nhân theo Chương trình phối hợp giữa Câu lạc bộ doanh

nhân Sài Gòn với Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải.

5. Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải có trách nhiệm chủ động trong công

tác phối hợp, hỗ trợ, thống nhất nội dung Chương trình phối hợp với Câu lạc bộ

doanh nhân Sài Gòn, tổ chức các hoạt động đảm bảo an toàn, thiết thực, phát

huy các giá trị văn hóa đặc sắc của địa phương, qua đó giới thiệu, thu hút sự

2

quan tâm của các nhà đầu tư đến với địa phương. Báo cáo kết quả hoạt động về

Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

6. Đề nghị Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội doanh nhân trẻ tăng cường

công tác giao lưu, kết nối, phối hợp, hỗ trợ Câu lạc bộ doanh nhân Sài Gòn để

Đoàn Caravan doanh nhân thực hiện thành công các hoạt động trong chương

trình phối hợp diễn ra tại tỉnh Ninh Thuận./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Sở GD&ĐT;

- CLB doanh nhân Sài Gòn;

- Hiệp hội Du lịch;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV;

- Lưu: VT. NV

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		2023-04-13T07:50:48+0700

		2023-04-13T08:35:08+0700

		2023-04-13T08:35:30+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-13T08:36:59+0700